
                 

ご 挨 拶 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 
さて、本年 3 月 22 日開催の弊社第 70 回定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て役員の選任を行い、それぞれ下記のとおり就任いたしました。 
今後一層社業の発展に尽力いたす所存でございますので、何卒ご指導とご鞭撻を賜り

ますようお願い申しあげます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬白 
 2019 年 3 月吉日 

旭東ホールディングス株式会社 
代表取締役会長 加納 勲 
代表取締役社長 北村文秀 

 
記 

 
代表取締役会長 加 納  勲  
代表取締役社長 北 村 文 秀  
取 締 役 兪  肖 堅 事業推進担当 
取 締 役 澤  栄 一 ファイナンス担当 
監 査 役 前 出 吉 治 顧問公認会計士・税理士 

監 査 役 森 下 修 吉  
 

 
 

以上 



                 

ご 挨 拶 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。 
さて、本年 3 月 22 日開催の弊社第 1 回定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て役員の選任を行い、それぞれ下記のとおり就任いたしました。 
今後一層社業の発展に尽力いたす所存でございますので、何卒ご指導とご鞭撻を賜り

ますようお願い申しあげます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬白 
 2019 年 3 月吉日 

旭東電気株式会社 
代表取締役社長 澤田康博 

 
記 

 
代表取締役社長 澤 田 康 博（昇任）  
取 締 役 北 村 文 秀 グループ運営管理担当 

取 締 役 澤  栄 一 ファイナンス担当 
監 査 役 前 出 吉 治 顧問公認会計士・税理士 
監 査 役 森 下 修 吉  
   
執 行 役 員 大 本 和 秋 旭東国際投資有限公司 董事・総経理 
執 行 役 員 寺 地 和 彦 上海旭統精密電子有限公司 董事・副総経理 
執 行 役 員 真 野 茂 樹 旭東ベトナム有限会社 社長 
執 行 役 員 太 田 真 志 旭東ベトナム有限会社 副社長 
執 行 役 員 西 村 博 則 技術本部・品質本部 本部長 
執 行 役 員 藤 井 健 康 経営管理本部 本部長 
執 行 役 員 蔵 光 正 義 事業本部 本部長 
 

 
 

以上 


